
 
 
 
 
 
 
 
Välkommen dekanatets webbplats för de olika registren i den autonoma regionen Valencia. 
 
Syftet med webbplatsen är bland annat att fungera som en informationsplattform för Valencias 

autonoma regering inom områdena för fastighetsmäkleri och urbanism. Webbplatsen kommer även 
att ge den juridiska information som behövs för att underlätta för utländska investeringar i den 
autonoma regionen Comunitat Valenciana. 

 
Om du är intresserad av fastigheter eller bolag i Valencia-regionen så kommer du att hitta all 

information du behöver på denna sida. 
 
Det enda sättet att genomföra säkra transaktioner med fastigheter eller bolag är att använda den 

information som tillhandahålls av det spanska Fastighetsregistret/Lantmäteriet (Registros de la 
Propiedad/Registro de Bienes Muebles) eller Bolagsverket (Registro Mercantil). 

 
Vill du veta vem som äger en fastighet eller tomt? Vill du veta om det finns lån på fastigheten, 

om den blivit utmätt eller om det finns några andra inteckningar och belastningar? Finns det noterat 
information om någon byggnad som redan är klar eller som håller på att byggas? Ska du anlita ett 
bolag och vill få information om det, dess representanter eller vill du veta om de ansökt om 
konkurs? 

 
Det bästa sättet att hitta svaren på dessa frågor - enligt det spanska rättsystemet - är att begära 

information från de olika register som nämns ovan.  
 
Tänk på att det spanska fastighetsregistret är till för att registrera fastigheter och informera om 

vem som äger dem samt även skriva in nyttjanderätt, servitut och andra belastningar. Så om du 
funderar på att köpa en fastighet i Spanien så bör du definitivt konsultera fastighetsregistret. Om du 
inte gör det så vet du inte vem som äger fastigheten och inte heller om den har några andra 
belastningar som lån eller utmätningar. Dessutom bör du inte tveka på att skriva in din nyköpta 
fastighet i registret eftersom det ger juridisk trygghet. Om rättigheterna skrivs in så skyddas de av 
de spanska domstolarna och därefter anses endast det som nämns i registret som sant. Informationen 
i registret anses som presumtiv sanning vilket i många fall, om vissa särskilda villkor uppfylls, gör 
att den som har registrerat sin fastighet i registret har en mycket stor juridisk fördel, bland annat vid 
eventuella rättvister.  Och vi får inte glömma bort att inskrivningen i vissa fall är obligatorisk, till 
exempel om du vill finansiera din spanska fastighet med ett hypotekslån. 

 
 
Om det gäller information om fastigheter så kan det vara intressant att veta att du via denna 

webbplats kan: 
 

− Uppgifterna om registret där din fastighet finns registrerad (med all 
information som behövs för att du ska kunna kontakta registret) för att du ska 
kunna få all information som behövs samt utföra de formaliteters som krävs.  
Klicka här för att gå till webbsidan. 

− En komplett guide om hur man går till väga för att köpa en fastighet i 
Spanien (endast tillgänglig på engelska). Klicka här för att läsa guiden. 



 
 
 
 
 
 
 
 

− Du kan få information om fastigheten direkt via nätet och det register 
som kallas FLOTI på två olika sätt: 

* ett informativt utdrag ur Fastighetsregistret  (har inget juridiskt värde) 
Klicka här för att gå till webbsidan. 

* ett intyg som kan användas som ett skriftligt bevis. Klicka här för att gå 
till webbsidan. 

Om du inte vill ansöka om informationen via internet så kan du erhålla 
samma information via Fastighetsregistret där din fastighet är registrerad. 
Informationen lämnas ut mot instans. Klicka här för att se vilka instanser som kan 
lämnas in. 

 
 

Om det gäller information om bolag kan du begära information från lämpligt Bolagsverk 
(Registro Mercantil). Dessa ligger i provinshuvudstäderna. Eller så kan du ansöka direkt via FLEI 
(via internet).  Klicka här för att gå till webbsidan. 

 
 
Innan du presenterar ett dokument för inskrivning på Fastighetsregistret eller Bolagsverket så 

måste du normalt först betala en avgift. Dessa avgifter betalas på tillämpligt avräkningskontor 
(Oficina liquidadora). För att få reda på vilket avräkningskontor som sköter ärenden för din zon, 
klicka här 

 
 
Om du har några frågor kan du vända dig till närmaste bolagsverk eller fastighetsregister. De 

kommer att ge dig den information du behöver för att investera i den autonoma regionen Comunitat 
Valenciana. 

 
 

 


